АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2015.  №  132
Об организации мест централизованного пуска бытовых пиротехнических изделий в период новогодних праздников, осуществляемых жителями

с. Кунчурук.
     Руководствоваться    постановлением Правительства   РФ от  22.12.2009
 № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить места централизованного   пуска бытовых    пиротехнических изделий в     период   новогодних праздников, осуществляемых   жителями

     с. Кунчурук, согласно приложения № 1.

  2. Контроль за    исполнением   постановления   возложить на специалиста

      администрации  Кокорину Е.Н.
Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                             И.Н.Кривых
Приложение № 1
Утверждено

 постановлением администрации
Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района
Новосибирской области
 от 21.12.2015 № 132
Сведения  о местах  централизованного пуска бытовых пиротехнических изделий в период новогодних праздников, осуществляемых жителями

 с. Кунчурук.

	№
п/п
	Населенный пункт
	Адрес местонахождения

	1
	с. Кунчурук
	1. ул. Центральная – площадка возле торгового центра;
2. ул. Школьная – стадион;

3. ул. Нижняя – перекрёсток от жилого дома №  32.